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Den af Kæmnerkontoret udarbejdede aarlige Indberetning om resterende Skatter og
Afgifter, der ville være at føre til Afgang i Regnskabet dels som uerholdelige og dels paa
Grund af Skattefordeling med andre Kommuner, forelaa med saalydende Indstilling fra det
vedkommende Udvalg:

"Udvalget for Revision af Skatterestancelister kan anbefale Kæmnerens Indstilling om, at
oven anførte Skatterestancer med Undtagelse af de under Post I opførte Beløb, 25040 Kr.
16 Øre "vedrørende 475 Skatteydere, som ikke have haft 4 Maaneders Ophold i
Skatteaaret", føres til Afgang i Kommunens Regnskab.

Angaaende nævnte 475 Skatteydere da mente Udvalget, at Beløbet for disse ikke for
Tiden bør skrives til Afgang, idet man mener at maatte være enig med Kasseudvalget om,
at den i Nr. 46 af "Berlingske Tidende" i en Artikel af Skattedirektør F. Jensen nævnte
Højesteretsdom af 30te Januar d. A. giver Haab om, at Beløbet delvis maatte kunne ventes
indkasseret.

Udvalget tillader sig derfor at anbefale, at Kæmnerkontoret maa blive anmodet om at
henvende sig til vedkommende Personer om at indbetale Beløbet for 1ste Kvartal af deres

Dette dokument er fra www.aarhusarkivet.dk Side 1 af 2

https://storage.googleapis.com/openaws-webonly/19000315_81.pdf#page=5
http://www.aarhusarkivet.dk/search?encoded=True&collection=48


Skatteansættelse under Henvisning til nævnte Højesteretsdom."

Byraadet tiltraadte Indstillingen og anmodede Udvalget for Kasse- og Regnskabsvæsenet
om nærmere at undersøge den omhandlede Højesteretsdom.
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